
Szczegóły połączenia
Z:  Chełm  (20.04.2024 05:04)  Do:  Lublin Główny  (20.04.2024 06:11)    
Całkowity czas podróży:  1h:7m  Przesiadki: 0

Pociągi

Z: Chełm Data: 20.04.2024 05:04
Do: Lublin Główny Data: 20.04.2024 06:11
Relacja: Chełm - Lublin Główny Nr: 22332
Przewoźnik: POLREGIO S.A. Kat. handlowa: R
Kursowanie: 10 III-8 VI 2024  67  + 1 IV, 1-3 V, 30-31 V  
Usługi: T b a @ U V y� 

* - usługi na trasie mogą ulec zmianie. Wydruk uwzględnia stacje początkowe każdego etapu podróży.

Lp. Stacja Przyjazd Odjazd
Peron 

Tor
1 Chełm 20.04.2024 05:04 2 / 2
2 Chełm Miasto 05:07 05:07 1 / 2
3 Zawadówka 05:13 05:13 1 / 2
4 Rejowiec 05:19 05:19 2 / 2
5 Zalesie Krasieńskie 05:23 05:24 2 / 2
6 Kanie 05:27 05:28 1 / 2
7 Wólka Kańska 05:30 05:31 2 / 2
8 Trawniki 05:34 05:35 2 / 2
9 Biskupice 05:38 05:39 2 / 2
10 Jaszczów 05:42 05:43 1 / 2
11 Dominów 05:47 05:48 2 / 2
12 Podzamcze 05:51 05:51 2 / 2
13 Minkowice 05:54 05:54 2 / 2
14 Świdnik Wschód 05:57 05:58 2 / 2
15 Świdnik Miasto 06:00 06:00 2 / 2
16 Lublin Północny 06:07 06:07 2 / 2
17 Lublin Główny 06:11 1 / 52

Legenda
Znak Opis

- zgodnie z planem, opóźnienie do 5 minut

- opóźnienie 5-15 minut

- opóźnienie powyżej 15 minut

+ - oraz

6 - w soboty

7 - w niedziele

Usługa Opis
T - 2 klasa

b - wagon przystosowany do przewozu rowerów - liczba 
miejsc ograniczona

a - wagon z miejscami dla osób na wózkach - z windą/rampą

@ - dostęp do wifi

U - jednostki elektryczne

V - dostępne miejsce do przewijania dziecka

y - klimatyzacja

Wygenerowano z  www.portalpasazera.pl w dniu 17.05.2024 22:43:51 Strona 1 z 1


	Wydruk połączenia
	Nagłówek wydruku
	Sekcja: Pociągi
	Pociąg 1
	Pociąg 1: Opis
	Pociąg 1: Trasa

	Sekcja: Legenda


